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BÖLÜM AD SOYAD ÖĞRENCİ 
NO 

EK SINAVA 
GİRECEĞİ 
DERSİN 
KODU 

EK SINAVA GİRECEĞİ DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI ADI 1.Ek Sınav 
Tarihi 

Sınav  
Yeri  

2.Ek Sınav 
Tarihi 

Sınav  
Yeri Sınav Saati 

Bilgisayar  
Mühendisliği 

Uf****** 
GÜ***  2150656007 

BMB308 Bilgisayar Ağları Doç. Dr. Ercan BULUŞ 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 10:30 

BMB314 Bilgisayar Organizasyonu Dr. Öğr. Üyesi Halil Nusret BULUŞ 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 10:30 

BMSB434 Pyhton İle Derin Öğrenme Doç. Dr. Ercan BULUŞ 4.10.2022 B131 7.10.2022 C102 13:30 

BMSB421 Yapay Sinir Ağları Doç. Dr. Pınar TÜFEKÇİ 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 13:30 

 
Bilgisayar 
Mühendisliği 

Be*** DA****  2150656008 

SYA003 Sayısal Analiz Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul ORDU 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 10:30 

BMB309 Bilgisayar Ağlarına Giriş Doç. Dr. Ercan BULUŞ 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 13:30 

BMSB403 Veri Madenciliği Dr. Öğr. Üyesi Erkan ÖZHAN 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 10:30 

Bilgisayar  
Mühendisliği 

Al******* 
Ga** 
LE*******  

2150656047 

BMB306 Yazılım Mühendisliği Dr. Öğr. Üyesi Rabia Korkmaz TAN 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 10:30 

BMB308 Bilgisayar Ağlarına Giriş Doç. Dr. Ercan BULUŞ 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 13:30 

BMSB402 Görüntü İşleme Doç. Dr. Ahmet SAYGILI 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 10:30 

BMSB434 Pyhton İle Derin Öğrenme Doç. Dr. Ercan BULUŞ 4.10.2022 B131 7.10.2022 C102 13:30 

Bilgisayar 
Mühendisliği Ha*** BA*  2150656029 

MAT111 Matematik I Dr.Öğr.Üyesi Ömer Faruk DOĞAN 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 10:30 

BMB314 Bilgisayar Organizasyonu Dr.Öğr.Üyesi Halil Nusret BULUŞ 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 10:30 

BMB317 Otomata Teorisi Doç.Dr.Pınar TÜFEKÇİ 4.10.2022 B131 7.10.2022 C102 13:30 
Çevre  
Mühendisliği 

Öz*** KU***** 
NA***  2150653044 CMB316 Kimyasal Prosesler Prof. Dr. Günay YILDIZ TÖRE 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 10:30 

Çevre  
Mühendisliği Um** KA****  2150653003 CMB316 Kimyasal Prosesler Prof. Dr. Günay YILDIZ TÖRE 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 10:30 

Çevre  
Mühendisliği Ha*** KO*  2150653054 

CMB405 Endüstriyel Kirlenme Kontrolü Prof. Dr. Günay YILDIZ TÖRE 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 10:30 

CMB316 Kimyasal Prosesler Prof. Dr. Günay YILDIZ TÖRE 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 10:30 
Çevre  
Mühendisliği 

Şe*** Ka*** 
ÜR****  2150653034 CMB405 Endüstriyel Kirlenme Kontrolü Prof. Dr. Günay YILDIZ TÖRE 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 10:30 

Çevre  
Mühendisliği Ha** YI****  2150653033 

MAT113 Matematik I Dr. Öğr. Üyesi Oya MERT 4.10.2022 B131 7.10.2022 C102 13:30 

MAT114 Matematik II Dr. Öğr. Üyesi Oya MERT 4.10.2022 B131 7.10.2022 C102 15:30 

EMB405 Endüstriyel Kirlenme Kontrolü Prof. Dr. Günay YILDIZ TÖRE 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 10:30 

CMB316 Kimyasal Prosesler Prof. Dr. Günay YILDIZ TÖRE 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 10:30 

CMB407 Katı Atıklar Doç. Dr. Deniz İzlen ÇİFÇİ 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 13:30 
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Çevre  
Mühendisliği Şi**** İN**  1180601807 

CMB209 Akışkanlar Mekaniği Prof. Dr. Uğur AKYOL 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 08:30 

CMB315 Çevre Modelleme Prof. Dr. Elçin GÜNEŞ 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 10:30 

CMB401 Atıksuların Arıtılması Prof. Dr. Ali Rıza DİNÇER 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 15:30 

CMB403 Çevre Ekonomisi Doç. Dr. Fatma Füsun UYSAL 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 08:30 

CMB405 Endüstriyel Kirlenme Kontrolü Prof. Dr. Günay YILDIZ TÖRE 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 10:30 

CMB407 Katı Atıklar Doç. Dr. Deniz İzlen ÇİFÇİ 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 13:30 

CMB409 Hava Kirliliği Kontrolü Prof. Dr. Lokman Hakan TECER 4.10.2022 B131 7.10.2022 C102 13:30 

CMSB402 Arıtma Tesislerinin İşletilmesi Prof. Dr. Tolga TUNÇAL 4.10.2022 B131 7.10.2022 C102 15:30 

CMB404 Toprak Kirliliği Kontrolü Prof. Dr. Füsun EKMEKYAPAR 5.10.2022 C102 10.10.2022 C102 08:30 

CMB412 Arıtma Çamurlarının Kontrolü Prof. Dr. Tolga TUNÇAL 5.10.2022 C102 10.10.2022 C102 10:30 

CMB414 Çevre Kaynaklarının Planlaması Dr. Öğr. Üyesi Şeyma ORDU 5.10.2022 C102 10.10.2022 C102 13:30 

CMBS416 Çevresel Etki Değerlendirilmesi Prof. Dr. Ali Rıza DİNÇER 5.10.2022 C102 10.10.2022 C102 15:30 

CMSB406 Arazide Arıtma Doç. Dr. Deniz İzlen ÇİFÇİ 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 12:30 

CMSB411 Hava Kirliliği Modellemesi Prof. Dr. Asude HANEDAR 4.10.2022 B131 7.10.2022 C102 12:30 

 İSGL102 İş Sağlığı ve Güvenliği Prof. Dr. Günay YILDIZ TÖRE 5.10.2022 C102 10.10.2022 C102 12:30 

Elektronik ve   
 Haberleşme 
Mühendisliği 

Me*** 
YU******  2150654033 

EHMBL303 Elektronik Devreler Laboratuarı Arş. Gör. Dr. Mustafa KONAL 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 08:30 

EHMB304 Otomatik Kontrol Sistemleri Arş.Gör.Dr.Lütfi ULUSOY 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 10:30 

EHMBL304 Otomatik Kontrol Sistemleri Laboratuarı Arş.Gör.Dr.Lütfi ULUSOY 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 13:30 

EHMBL401 Mikroişlemcili Sistemler Laboratuarı Dr. Öğr. Üyesi Arif Kıvanç ÜSTÜN 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 15:30 

EHMBL405 Mobil Haberleşme Sistemleri Laboratuarı Dr. Öğr. Üyesi Hasan DEMİR 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 08:30 

EHMB402 Mobil Haberleşme Sistemleri II Dr. Öğr. Üyesi Hasan DEMİR 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 10:30 

EHMBL402 Mobil Haberleşme Sistemleri Laboratuarı II Dr. Öğr. Üyesi Hasan DEMİR 4.10.2022 B131 7.10.2022 C102 13:30 

EHMS427 Endüstriyel Elektronik Doç. Dr. Reşat MUTLU 4.10.2022 B131 7.10.2022 C102 15:30 

EHMS428 Yapay Görme Ve Örüntü Tanımaya Giriş Doç. Dr. Rafet AKDENİZ 5.10.2022 C102 10.10.2022 C102 10:30 

IMSB422 Araştırma Ve Raporlama Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi Suna Özden ÇELİK 5.10.2022 C102 10.10.2022 C102 13:30 
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Elektronik ve   
 Haberleşme 
Mühendisliği 

Öm** Fa*** 
GÜ*  2150654027 

EHMB207 Sayısal Tasarım Arş. Gör. Dr. Lütfi ULUSOY 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 10:30 

EHMS316 Devre Sentezi Prof. Dr. Hafız ALİSOY 4.10.2022 B131 7.10.2022 C102 15:30 

EHMB401 Mikroişlemcili Sistemler Dr. Öğr. Üyesi Arif Kıvanç ÜSTÜN 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 13:30 

EHMBL401 Mikroişlemcili Sistemler Laboratuarı Dr. Öğr. Üyesi Arif Kıvanç ÜSTÜN 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 15:30 

EHMBL405 Mobil Haberleşme Laboratuarı Dr. Öğr. Üyesi Hasan DEMİR 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 10:30 

EHMB402 Mobil Haberleşme Sistemleri II Dr. Öğr. Üyesi Hasan DEMİR 4.10.2022 B131 7.10.2022 C102 13:30 

EHMS418 Fiberoptiğe Giriş Dr. Öğr. Üyesi Arif Kıvanç ÜSTÜN 5.10.2022 C102 10.10.2022 C102 13:30 

EHMS428 Yapay Görme Ve Örüntü Tanımaya Giriş Doç. Dr. Rafet AKDENİZ 5.10.2022 C102 10.10.2022 C102 10:30 

  
Elektronik ve   
 Haberleşme 
Mühendisliği 

Mu****** 
Bu*** YA*****  2130654023 

EHMS312 Anten ve Propagasyon Doç.Dr.Reşat MUTLU 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 13:30 

EHMB208 Temel Elektronik Devreler Doç.Dr.Rafet AKDENİZ 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 10:30 

EHMB207 Sayısal Tasarım Arş.Gör.Dr.Lütfi ULUSOY 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 10:30 

EHMBL302 Sayısal Haberleşme Laboratuvarı Dr.Öğr.Üyesi Hasan DEMİR 4.10.2022 B131 7.10.2022 C102 13:30 
İnşaat 
Mühendisliği Al* Rı** İP**  1150602031 IMB382 Yapı Statiği II Doç. Dr. Zekeriya AYDIN 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 10:30 

Makine 
Mühendisliği Al* DA***  1150603007 MKSB422 Fabrika Organizasyonu Doç. Dr. Fatma Füsun UYSAL 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 10:30 

Makine 
Mühendisliği Oz** ME**  2140655016 

MKB305 Isı Transferi Dr. Öğr. Üyesi Nurullah KAYACI 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 13:30 

MKB307 Akışkanlar Mekaniği II Doç. Dr. Soner ÇELEN 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 10:30 

Makine 
Mühendisliği Be**** TA****  2120655007 

MKB411 Hidrolik Sistemler Dr. Öğr. Üyesi Aytaç MORALAR 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 10:30 

MKB408 Transport Tekniği Doç. Dr. Sait Özmen ERUSLU 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 10:30 

CMSB308 İklim Bilgisi Prof. Dr. Füsun EKMEKYAPAR 4.10.2022 B131 7.10.2022 C102 13:30 

Makine 
Mühendisliği 

Em** 
KA*******  2150655050 

MKB305 Isı Transferi Dr. Öğr. Üyesi Nurullah KAYACI 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 13:30 

MKB304 Isı Transferi II Dr. Öğr. Üyesi Nurullah KAYACI 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 15:30 

MKB405 Nümerik Kontrollü Takım Tezgahı Doç.Dr.İbrahim Savaş DALMIŞ 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 10:30 

MKB411 Hidrolik Sistemler Dr. Öğr. Üyesi Aytaç MORALAR 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 10:30 

MKSB417 Enerji Ekonomisi Dr.Öğr.Üyesi Havva CEYLAN 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 08:30 

MKSB423 Dinamik Sistemlerin Mekanik Analizi Doç.Dr.Sait Özmen ERUSLU 4.10.2022 B131 7.10.2022 C102 15:30 

MKB410 Pnömatik Sistemler Dr. Öğr. Üyesi Aytaç MORALAR 5.10.2022 C102 10.10.2022 C102 10:30 

MKB410 Pnömatik Sistemler Dr. Öğr. Üyesi Aytaç MORALAR 5.10.2022 C102 10.10.2022 C102 13:30 

MKB301 Mühendislik Ekonomisi Doç. Dr. Fatma Füsun UYSAL 5.10.2022 C102 10.10.2022 C102 15:30 

CMSB308 İklim Bilgisi Prof. Dr. Füsun EKMEKYAPAR 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 13:30 
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Makine 
Mühendisliği Ve*** AR****  2150655055 

LIC002 Lineer Cebir Dr. Öğr. Üyesi Mustafa GEZEK 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 15:30 

MKB305 Isı Transferi I Dr. Öğr. Üyesi Nurullah KAYACI 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 13:30 

MKB405 Nümerik Kontrollü Takım Tezgahları Doç. Dr. İbrahim Savaş DALMIŞ 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 10:30 

MKB411 Hidrolik Sistemler Dr. Öğr. Üyesi Aytaç MORALAR 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 10:30 

MKB316 Motorlar Dr. Öğr. Üyesi Ümit KURŞUN 5.10.2022 C102 10.10.2022 C102 10:30 

MKB410 Pnömatik Sistemler Dr. Öğr. Üyesi Aytaç MORALAR 5.10.2022 C102 10.10.2022 C102 13:30 

MKB402 Isı Değiştiricileri Prof. Dr. Uğur AKYOL 5.10.2022 C102 10.10.2022 C102 15:30 

MKSB417 Enerji Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Havva CEYLAN 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 08:30 

MKSB403 Kompozit Malzemeler Prof. Dr. Serdar Osman YILMAZ 4.10.2022 B131 7.10.2022 C102 15:30 

CMSB308 İklim Bilgisi Prof. Dr. Füsun EKMEKYAPAR 4.10.2022 B131 7.10.2022 C102 13:30 

Tekstil  
Mühendisliği Bü*** AK*****  1150604029 

FZK108 Fizik II Doç. Dr. Rafayel SHKALIYEV 3.10.2022 C102 6.10.2022 E002 10:30 

TMB304 Dokusuz Yüzeyler Prof. Dr. Pelin Gürkan ÜNAL 4.10.2022 A301 7.10.2022 C102 10:30 

 


